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RI.271.1.11.2024 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Wyposażenie budynku Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Królewiec  
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań jakie 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.  
 
Pytanie 1:  
pok. 109 – Proszę o podanie wymiarów półki na ścianę 
Odpowiedź 1:  
Półka o długości 100 cm i głębokości 19 cm i wysokości 20 cm. 

 

Pytanie 2:  

pok. 109, 007, 002 – Proszę o podanie parametrów krzesła oraz fotela biurowego na kółkach, ewentualne załączenie zdjęć 

Odpowiedź 2:  
Krzesła konferencyjne:  
-Wymiary: wys. 85cm, szer. 55cm gł.60 
-Materiał- Tkanina materiałowa  
-Metalowa konstrukcja 
-Siedzisko wraz z oparciem tapicerowane z plamoodporną tkaniną  
- Wyprofilowane siedzisko 
-Kolor materiału: ciemno szary 
Fotel biurowy 
-Pięcioramienna podstawa jezdna  
-Możliwość regulacji kąta pochylenia oparcia i blokadę w przynajmniej kilku pozycjach 
-Regulacja wysokości oparcia – wysokie oparcie 
-Podłokietniki regulowane 
-Siedzisko musi być zaokrąglone z przodu 
-Wysokość fotela z zagłówkiem 150cm , szerokość 69cm głębokość 66cm 
-Regulowany zagłówek  
-Materiał: Wentylowana i przewiewna siatka na oparciu, siedzisko tkanina materiałowa  w kolorze czarnym. 
 

Pytanie 3:  

pok. 109, 110, 111, 112, sala konferencyjna, 007, 002 – Ze względu na to, że nie produkowana jest płyta grubości 30 mm czy 
Zamawiający dopuści blaty grubości 28 mm lub 36 mm – dwie płyty połączone ze sobą w jedną całość okleinowane 
dookoła?  
Odpowiedź 3:  
Dopuszczamy zmianę blatów biurek na grubość 28mm. 
 

Pytanie 4:  

pok. 110 - Proszę o podanie parametrów fotela biurowego na kółkach, ewentualne załączenie zdjęć.  
Odpowiedź 4:  
Opis fotela zgodny z opisem w odpowiedzi na Pytanie 2. 
 
Pytanie 5:  
pok. 110, 111, 112, 002, 004 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby szafy wysokości 295 cm miały nadstawki ze względu na to, 
że najwyższą możliwą wysokością szafy którą można zrobić z arkusza płyty jest wysokość 275 cm? Proszę o podanie 
wysokości nadstawek  
Odpowiedź 5:  
Zamawiający dopuści szafy o wysokości 200cm + nadstawka 95cm. 
 
Pytanie 6:  
pok. 110 – Czy w wycenie ma być uwzględniony sejf który wrysowany jest na rysunku? Proszę o podanie parametrów sejfu. 

Odpowiedź 6:  

Zamówienie obejmuje sejf o wymiarach  szer. 40 cm, głębokość 40 cm i wysokość 35 cm z zamknięciem szyfrowym. 

 

Pytanie 7:  



pok. 111 – Czy w wycenie ma być uwzględniona szafa pancerna wrysowana na rysunku?  

Odpowiedź 7:  

Zamówienie obejmuje jednodrzwiową szafę pancerną o wymiarach wys. 180 cm szer. 90 cm i głęb. 50 cm z zamknięciem 

szyfrowym. Szafa wolnostojąca bez zabudowy. 

 

Pytanie 8:  

sala konferencyjna, kuchnia I, kuchnia II, kuchnia III - Proszę o podanie parametrów krzesła, ewentualne załączenie zdjęć. 

Odpowiedź 8:  

sala konferencyjna – krzesła jak w opisie w odpowiedzi na Pytanie nr 2 
kuchnia I 
- drewniane z siedziskiem materiałowym z plamoodporną tkaniną  
- wys. 97 cm szer.45 cm gł.40, wysokość siedziska 45 cm 
- drewniane w kolorze Orzech Barcelona malowane bezbarwnym lakierem z siedziskiem tapicerowanym ( kolor siedziska     
   tapicerowanego  - dopasowany do koloru drewna) 
kuchnia II i III 
- drewniane w kolorze Orzech Barcelona z siedziskiem drewnianym malowane warstwą bezbarwnego lakieru. Oparcie   
   drewniane z elementami tapicerskimi wys. 95 cm szer. 45 cm gł. 43 cm (wysokość siedziska 45 cm) 
 

Pytanie 9:  

poz. 53, 54 - Czy Zamawiający dopuści szafy o wysokości 1800 mm?  

Odpowiedź 9:  

Zamawiający dopuści szafy o wysokości 1800 mm. 

 

Pytanie 10:  

poz. 53, 54 - Standardowo szafa o szer. 800 mm ma w komorach przegrody „brudne-czyste”, a szafy o szer. 600 mm nie mają 

przegród. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie? 

Odpowiedź 10:  

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 11:  

Zamawiający wymaga aby: "  Wybrane boki biurek zgodnie z załącznikiem zabudowane z płyt laminowanych o grubości 

18mm w kolorzeAtracyt U164PE oraz zamontowane na czterech metalowych nogach także w kolorze Antracyt U164PE" 

Proszę o sprecyzowanie czy biurka mają mieć nogi wykonane z płyty meblowej pełnej, czy mają być na stelażu metalowym z 

wypełnieniem z płyty meblowej? 

Odpowiedź 11:  

Zamawiający wskazuje na wykonanie biurek z nogami na stelażu metalowym z wypełnieniem z płyty meblowej. 
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